
 

 

 
 

 
 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

ALL’ALBO E SITO WEB DELL’ISTITUTO 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
ATTI 

 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE IN BILANCIO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP J54D24000540007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la candidatura n. 1008 all’ Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025’, ns prot. n. 3400 del 9.05.2024; 

VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 





 
 

DECRETA 

 
 

L’assunzione in bilancio del seguente progetto 

 

Obiettivo Sottoazione  Prog
etto 

Importo autorizzato progetto 

 

ESO4.6 
A4.A 

 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-
CL-2024-183 
 

 

Euro 48.480,00  

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto è iscritto nelle – ENTRATE – modello A, 

aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato)– 06 “Altri finanziamenti vincolati 

dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 2127” (liv. 3); 

Le SPESE verranno imputate nel suddetto Mod. A, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in 

ambito Umanistico e sociale (liv. 2), con la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-

FSEPN-CL-2024-183” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel Programma Annuale 2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso Costanza 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate 


		2024-06-27T13:43:51+0200
	ALFONSO COSTANZA




